Директору МУП г. Камышина «ПУВКХ»

                                                                                         Толмачёву Ю. И.

                                                                                         403881, Волгоградская обл., г. Камышин,

                                                                                         ул. Силикатная, д. 10

                                                                                         от _________________________________

                                                                                         ___________________________________

                                                                                         проживающего по адресу: ____________

                                                                                         ___________________________________

                                                                                         тел: _______________________________

ЗАЯВКА

на подключение (технологическое присоединение)

Прошу Вас по договору о подключении (технологическом присоединении) к

централизованной системе холодного водоснабжения №______ от «___»___________ 20___г.

и (или) по договору о подключении (технологическом присоединении) к централизованной

системе водоотведения №______ от «___»___________ 20___г.

произвести «___»___________ 20___г. подключение (технологическое присоединение)

объекта ________________________________________________________________________,

(наименование объекта)

расположенного по адресу ________________________________________________________,

                                                                                                      (адрес объекта)

к______________________________________________________________________________,

(централизованной системе холодного водоснабжения и (или) водоотведения – указать нужное)

с составлением акта о подключении (технологическом присоединении) и акта о

разграничении балансовой принадлежности.

Акт о готовности внутриплощадочных и (или) внутридомовых сетей и оборудования

№______ от ____________ 20__г. к подключению (технологическому присоединению) к

централизованной системе холодного водоснабжения.

Акт о готовности внутриплощадочных и (или) внутридомовых сетей и оборудования

№______ от ____________ 20__г. к подключению (технологическому присоединению) к

централизованной системе водоотведения.

_____________________        ________________________        _______________________

                    (дата)                                                   (подпись)                                     (расшифровка подписи)